Radicacion

Ar ea: 014
9581 ESCUELA TECNI CA LA
CAPUERA
9581 ESCUELA TECNI CA LA
CAPUERA
9581 ESCUELA TECNI CA LA
CAPUERA
9581 ESCUELA TECNI CA LA
CAPUERA
9581 ESCUELA TECNI CA LA
CAPUERA
Ar ea: 027
9701 ESCUELA TECNI CA PAN DE
AZUCAR
Ar ea: 028
9701 ESCUELA TECNI CA PAN DE
AZUCAR

9551 ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MALDONADO

9551 ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MALDONADO

9701 ESCUELA TECNI CA PAN DE
AZUCAR

Ar ea:
9554 POLO EDUCATI VO
TECNOLOG CO LOS

Ar ea: 174
9581 ESCUELA TECNI CA LA
CAPUERA

0425

9701 ESCUELA TECNI CA PAN DE
AZUCAR

9851 ESCUELA TECNI CA SAN
CARLCS

2024

Tipo de curso Orientacion

Afo Mdéd

SL

Horas Vacantes para Designar

Grupo

ANALI SIS Y PRODUCCI ON DE TEXTCS

B.T. DEPORTE, ED.
FISICA Y
EMT. DEPORTE Y
RECREAC! ON
EMT ADM NI STRACI ON
B.T.P ESTETI CA
PERSONAL
B.T.P COVERCI O Y
LOG STI CA
BIOLOd A (1ER ClI CLO
F. P. B ALI MENTACI ON
Bl .04 A
B.T. DEPORTE, ED.
FISICA Y
B.T.P. | NSTALACI ONES
ELECTRI CAS
B.T.P. AUTOMOTORES
B.T.P AUTOMOTORES

EST ANATOM A FI SI OLOGE A
0

cCTT DEPORTES

NAUTI COS

DEPI LACI ON' Y MANI CURI A

B.T.P. ESTETI CA
PERSONAL
B. T.P. ESTETI CA
PERSONAL
B.T.P. ESTETI CA
PERSONAL

1

2

1

1

1

1

1

1

0

1

0

0

MB

BB

BA

FA1

TAL

Asignatura:

LENGUA Y COMUNI CACI ON
MULTI MODAL

ANALI SIS Y PRODUCCI ON
DE TEXTOS

ANALI SI S Y PRODUCCI ON
DE TEXTOS

LENGUA Y COVUNI CACI ON

LENGUA Y COMUNI CACI ON

Cl ENCI AS EXP. BI OLOG A

Bl OLOG A
Bl OLOG A
Bl OLOG A

Bl OLOG A

ANATOM A Y FI SI OLCA A

ELEC DI SENO Y ARTE EN

UNAS

ELEC DI SENO Y ARTE EN
UNAS

ELEC DI SENO Y ARTE EN

UNAS

#D Trayecto Turno

1 MATUTI NO' VESP
ERTI NO

1 MATUTI NO

1 NOCTURNO

1 NOCTURNO

1 NOCTURNO

1 MATUTI NO

1 MATUTI NO

1 NOCTURNO

1 NOCTURNO

1 VESPERTI NO' NO
CTURNO

1 VESPERTI NO

1 NOCTURNO

1 VESPERTI NO

1 VESPERTI NO

Cant. Hrs.

4,0

3,0

3,0

3,0

3,0

2,0

3,0

2,0

2,0

3,0

2,0

2,0

Carécter

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Corresponde a agenda:

Causal

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

AgnD. AAgnD012i

3.541

Horario

Martes 8:35 a 9:15, 9:15 a 9:55; Viernes
11:25 a 12:05, 12:05 a 12:45. Coord. Gral. 4°
sabado del mes de 11:00 a 14:00

Jueves 7:10 a 7:50, 7:50 a 8:30, 8:35 a 9:15.
Coord. Gral. 4° sdbado del mes de 11:00 a
14:00

Viernes de 21:15 a 23:15. Coord. Gral. 4°
sabado del mes de 11:00 a 14:00

Martes 20:35 a 22:35. Coord. Gral. 4° sdbado
del mes de 11:00 a 14:00

Viernes de 17:55 a 19:55. Coord. Gral. 4°
sabado del mes de 11:00 a 14:00

LI CENCI A POR MATERNI DAD Viernes de 11:10 a 12:35

VOLUNTARI O RENUNCI A

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

VOLUNTARI O RENUNCI A

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

Martes de 10:25 a 11:50
Viernes de 10:25 a 11:05

MARTES 1840-2000 COORD MIERC 1750-
1835

MARTES 2010-2130 COORD. MIERC. 1750-
1835

Viernes de 16:25 a 18:00

LUNES 15:45 A 18:05

Martes 19:15-19:55; 19:55-20:35
Coord: 4° Sébado al mes 11:00 - 14:00

LI CENCI A POR MATERNI DAD Jueves DE 18:05 A 1940

Sin definir

Mi7 17:15-18:00; Mi8 18:00-18:45
Horario hasta Reintegro del Titular

04/ 10/ 24 21:07: 13
Péagina : 1
Llamado

853809

853808

853805

853803

853804

852786

853476

853931

853932

853475

848384

850853

848354

851841
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Ar ea: 2472 EST RECREACI ON Y POLI TI CAS PUBLI CAS
9551 ESCUELA TECNI CA C T T RECREACI ON 2 4 2 TB4 RECREACION Y POLITICAS 1 NOCTURNO 5,0 Interino Sin definir MARTES 2135-2340, MIERC. 2215-2340 852835
SUPERI OR MAL DONADO PUBL| CAS COORD. JUEVES 1835-1920
Ar ea: 373 | DIOVA ESPANOL (1ER. ClICLO
9581 ESCUELA TECNI CA LA F. P. B DEPORTE Y 1 1 1 FA1 1D OVA ESPANOL 1 VESPERTI NO 4,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA Lunes de 15:35 a 16:15, 16:25 a 17:05; 853806
CAPUERA RECREACI ON Viernes de 14:15 a 15:35. EGI los martes de
18:35 a 19:20. Coord. Gral. 4° sabado del
mes de 11:00 a 14:00
9581 ESCUELA TECN CA LA EBI EDUCACI ON 7 0 O 7C LENGUA ESPANCLA 1 VESPERTI NO 4,0 Supl ent e LI CENCI A MEDI CA Lunes de 14:15 a 15:35; Viernes de 15:35 a 853807
CAPUERA BASI CA 16:15, 16:25 a 17:05. Coord. Gral. 4° sabado
del mes de 14:00 a 17:00
Ar ea: 5166 EST UTI LERI A Y AVBI ENTACI ON
9554 POLO EDUCATI VO C T T AUDI OVI SUAL 2 3 1 TC3 SEMNARIOIII UTILERIA 1 VESPERTI NO' NO 5,0 Interino Sin definir Viernes de 16:35 a 20:30 844686
TECNOLOG CO LOS PROD, DIR ART Y Y AMBI ENT. CTURNO
Ar ea: 6551 PRI MEROCS AUXI LI OS DEPORTE
9581 ESCUELA TECNI CA LA EMT. DEPORTE Y 3 0 O BB PRI MEROS AUXI LI CS 1 MATUTI NO 2,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA Viernes de 10:40 a 11:20, 11:25 a 12:05. 853833
CAPUERA RECREACI ON Coord. Gral. 4°sabado del mes de 11:00 a
14:00
Ar ea: 801 MATEMATI CA NI VEL |
9541 ESCUELA TECNI CA EBI EDUCACI ON 7 0 O 7A  MATEMATI CA 1 DOBLE HORARI O 5,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA Miercoles 12:45-13:25 853913
BALNEARI O BUENOS Al RES BASI CA 13:25-14:05
14:15-15:00
Jueves: 10:25-11:05
11:05-11:45
Coordinacién: Lunes 14:05 a 17:05
9541 ESCUELA TECNI CA EBI EDUCACI ON 7 0 0 7B MATENATI CA 1 DOBLE HORARI O 5,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA Miercoles 11:05-11:45 853914
BALNEARI O BUENCS Al RES BASI CA 11:45-12:30
Jueves 11:45-12:30
12:45-13:25
13:25-14:05
Coordinacién: Lunes 14:05 a 17:05
9551 ESCUELA TECNI CA EBI EDUCACI ON 7 0 O 7D  MATEMATI CA 1 VESPERTI NO 5,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA MAR1610-1730,JUE 1735-1820,VIE 1525- 853938
SUPERI OR MAL DONADO BASI CA 1650 COORD JUEVES 1830-1915
9591 ESCUELA TECNI CA CERRO EBI EDUCACI ON 9 0 O 9A  MATEMATI CA 1 MATUTI NO 4,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA Lunes 10:10 a 11:35 853675
PELADO BASI CA Martes 09:30 10:10
Viernes 09:30 a 10:10
9591 ESCUELA TECNI CA CERRO EBI EDUCACI ON 9 0 O 9C MATEMATI CA 1 MATUTI NO 4,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA Martes 12:15 a 12:55 853676
PELADO BASI CA Miércoles 08:40 a 09:25
Viernes 07:55 a 09:25
9753 ESCUELA AGRARI A EBI E. B.I. RURAL 7 0 O 7A  MATEMATI CA 1 DOBLE HORARI O 5,0 Suplente VOLUNTARI O RENUNCI A LUNES DE 13.05 A 14:35 (2 HS) 853529
GREGORI O AZNAREZ EXTENDI DO MARTES DE 13.05 A 14:35 (2 HS)

COORDINACION GENERAL
LUNES 19:30 - VIRTUAL
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9541 ESCUELA TECNI CA ART. E M PROGRAMA RUMBO 0 1 1 RA1 COVPONENTE FI S. MAT. 1 VESPERTI NO' NO 3,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA Lunes 17:30-18:15 853912
BALNEARI O BUENCS Al RES B. MATEMATI CA CTURNO 18:15-19:00
19:05-19:50
9851 ESCUELA TECNI CA SAN B. ESTETI CA DA  MATEMATI CA VESPERT! NO Supl ente Sin definir M5 16:30-17:15; M6 17:15-18:00 853314
CARLCS PERSONAL
9551 ESCUELA TECN CA B.T.P. COCl NA 2 0 0 DC  MATEMATI CA 1 VESPERTI NO 2,0 Supl ent e LI CENCI A MEDI CA MIERC. 1745-1920 COORD. MIERC. 1215- 852509
SUPERI OR MALDONADO 1300
9853 ESCUELA AGRARI A SAN E.MT. AGRARI O 2 0 0 BA MATEMATI CA 1 DOBLE HORARI O 6,0 Supl ente VOLUNTARI O RENUNCI A Martes 13.00-15.20 853043
CARLCS Jueves 13.00-15.20
Coord.Lunes 8.00
9554 POLO EDUCATI VO B. P CARPINTERIADE 3 0 O BPB MATEMATI CA 1 MATUTI NO 3,0 Suplente VOLUNTARI @' RENUNCI A miércoles de 12:40 a 14:55 853068
TECNOLOG CO LOS Rl BERA
9851 ESCUELA TECNI CA SAN E. MUSI CA TALLER TEC. MATUTI NO' VESP 5,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA V4 13:15-14:00; V5 14:00-14:45; V6 14:50- 853576
CARLCS | NSTRUMENTO PERCUSI ON ERTI NO 15:35; V7 15:35-16:20; V8 16:30-17:15
9851 ESCUELA TECNI CA SAN EMT. MUSI CA 3 0 O BD TALLER TEC. | NSTRUM 1 NOCTURNO 5,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA J1 18:00-18:40; J2 18:45-19:25; J3 19:25- 853577
CARLCS I1: PERCUSI ON 20:05; J4 20:10-20:50; J5 20:50-21:30
9701 ESCUELA TECN CA PAN DE EBI EDUCACI ON TECNOLOG A MATUTI NO Supl ente VOLUNTARI O RENUNCI A MARTES 11:10 A13:15 851178

AZUCAR BASI CA MIERCOLES 10:25 A 11:50



